PAGE
2

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.06.2012

№4\3
О структуре     администрации МО

«Кильмезский муниципальный район»

     В соответствии со статьей 21 Устава МО «Кильмезский муниципальный район» районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации МО «Кильмезский муниципальный район» в новой редакции. Прилагается.

2.Численность работников предусмотреть в пределах предельной штатной численности работников органов МСУ, на основании Письма Правительства Кировской области от 10.10.2011. № 10995-03-16.
3.Расходы на оплату труда работникам предусмотреть в пределах норматива по Фонду оплаты труда.

4. Решение районной Думы от 29.11.2011 № 7/14  считать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Кильмезской

районной Думы,
глава Кильмезского

муниципального района                                                              В.А. Симонов